

Blue Dart Center, Sahar Airport Road,  
Andheri (East),  
Mumbai - 400 099, India  
Tel.: 022 - 69756444  
CIN : L61074MH1991PLC061074  
www.bluedart.com  
communications@bluedart.com

May 28, 2026

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code - 526612

National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex, Bandra East,  
Mumbai – 400 051  
NSE Symbol - BLUEDART

Dear Sir / Madam,

Enclosed please find herewith copies of extracts of the Notice published in the following newspapers for your information and records:

1. The Economic Times, Mumbai Edition on May 28, 2026
2. Maharashtra Times, Mumbai Edition on May 28, 2026

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Blue Dart Express Ltd.**

  
  
**Tushar Gunderia**  
**Head (Legal & Compliance) &**  
**Company Secretary**

Encl: as above

**BLUE DART**  
EXPRESS LIMITED



Regd. Office: Blue Dart Centre, Sahar Airport Road, Andheri (E),  
Mumbai 400 099. Tel: 022-69756444  
CIN: L61074MH1991PLC061074  
Email: communications@bluedart.com Website: www.bluedart.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Transfer of Equity Shares of the Company to The Investor Education & Protection Fund

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the Equity Shares in respect of which Dividend has remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education & Protection Fund ("IEPF") Account. In pursuance of the said Rules, the Company has communicated Individually to the concerned Shareholders whose Shares are liable to be transferred to IEPF Account for taking appropriate action. The Company has also uploaded full details of such Shareholders on its website viz; [www.bluedart.com](http://www.bluedart.com).

Notice is hereby given to all such Shareholders to make an application to the Company/Registrars latest by September 6, 2026 with a request for claiming Unpaid Dividend from the year 2018- 2019 onwards so that the Shares are not transferred to IEPF. It may be noted that if no response or claim is received by the Company or its Registrar by September 6, 2026, the Company will be constrained to transfer such Shares to the IEPF Account, without any further notice, by following the due process as enumerated in the Rules viz;

- (i) In case of Shares held in the physical form - by issuance of Duplicate Share Certificate and thereafter, transferring the same to IEPF authority;
- (ii) In case of Shares held in the dematerialised form - by transfer of Shares directly to the Demat Account of the IEPF Authority with the help of Depository Participants.

Concerned Shareholders may note that both the Unclaimed Dividend and the Shares transferred to the IEPF Authority Account including all benefits accruing on such Shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority by filing e-form No. IEPF-5, as prescribed under the said Rules.

In case if Shareholders have any queries on the subject matter and Rules, they may contact the Company's Registrar & Transfer agents at M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd. - C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083. Email: [iepf.shares@in.mpms.mufg.com](mailto:iepf.shares@in.mpms.mufg.com), Tel: 8108116767.

For Blue Dart Express Limited  
Sd/-

Tushar Gunderia  
Head (Legal & Compliance) &  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: May 27, 2026

**CERTIFIED TRUE COPY**

**For BLUE DART EXPRESS LTD.**

  
**TUSHAR GUNDERIA**  
**HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &**  
**COMPANY SECRETARY**

**BLUE DART**  
EXPRESS LIMITED

नोंदणीकृत एज्युकेशन : ब्लू डार्ट एक्सप्रेस लिमिटेड, अहमदाबाद (गुजरात),  
मुंबई - ४०० ०१३, एम/एचसी : ०२२-४९३४६५५५५  
CIN : L61074MH1991PLC061074  
ई-मेल : communication@bluedart.com  
वेबसाइट : www.bluedart.com

**भागधारकांसाठी सूचना**

(कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांच्या माहितीसाठी)

कंपनीचे इक्विटी शेअर्स 'इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड' (IEPF) मध्ये हस्तांतरित करण्याबाबत

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ तसेच इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ व त्यामधील सुधारणा यांच्या तरतुदीनुसार, ज्या इक्विटी शेअर्सची लाभांश सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ दावा न केलेला किंवा न भरलेला राहिला आहे, असे शेअर्स 'इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड' ("IEPF") खात्यात हस्तांतरित करण्यात येणार आहेत. सदर नियमानुसार, ज्या भागधारकांचे शेअर्स IEPF खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत, अशा संबंधित भागधारकांना आवश्यक ती कार्यवाही करण्यासाठी कंपनीने स्वतंत्रपणे कळविले आहे. तसेच अशा भागधारकांची संपूर्ण माहिती कंपनीच्या [www.bluedart.com](http://www.bluedart.com) या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेली आहे.

सर्व संबंधित भागधारकांना यानिमित्ताने सूचित करण्यात येते की, त्यांनी २०१८-२०१९ या वर्षापासूनचा धकीत लाभांश मागणीसाठी कंपनी/नोंदणी व हस्तांतरण प्रतिनिधी (Registrar) यांच्याकडे दिनांक ६ सप्टेंबर २०२६ पर्यंत अर्ज करावा, जेणेकरून संबंधित शेअर्स IEPF खात्यात हस्तांतरित होणार नाहीत. तसेच हे लक्षात घ्यावे की, जर कंपनी किंवा तिच्या नोंदणी प्रतिनिधीकडे दिनांक ६ सप्टेंबर २०२६ पर्यंत कोणताही प्रतिसाद किंवा दावा प्राप्त झाला नाही, तर नियमानुसार नमूद केलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे कोणताही पुढील सूचना न देता संबंधित शेअर्स IEPF खात्यात हस्तांतरित करण्यात येतील. त्यासाठी खालीलप्रमाणे प्रक्रिया अवलंबण्यात येईल:

- (i) भौतिक स्वरूपातील शेअर्ससाठी - डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करून त्यानंतर ते IEPF प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात येतील;
- (ii) डिजिटल स्वरूपातील शेअर्ससाठी - डिजिटल पार्टिसिपंट्सच्या सहाय्याने संबंधित शेअर्स बेट IEPF प्राधिकरणाच्या डिजिटल खात्यात हस्तांतरित करण्यात येतील.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, IEPF प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरित झालेला धकीत लाभांश तसेच संबंधित शेअर्स व त्यावर मिळणारे इतर सर्व लाभ, असल्यास, ते IEPF प्राधिकरणाकडे नियमानुसार निघात ई-फॉर्म क्रमांक IEPF-5 सादर करून परत मागवू शकतात. या विषयासंदर्भात किंवा संबंधित नियमावलीची काही शंका असल्यास, भागधारकांनी कंपनीचे नोंदणी व हस्तांतरण प्रतिनिधी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा:

एम/एस. MUFG इन्टरनॅशनल इंडिया प्रा. लि.  
सी १०१, २४७ पार्क, एन. बी. एस. मार्ग,  
विद्यारोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३.  
ई-मेल : [iepf.shares@in.mpms.mufg.com](mailto:iepf.shares@in.mpms.mufg.com)  
दूरध्वनी : ८१०८११६७६७

ब्लू डार्ट एक्सप्रेस लिमिटेड करीत  
Sd/-

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २७ मे, २०२६

तुषार गुंदरिया  
प्रमुख (कायदेशीर व अनुपालन) आणि  
कंपनी सचिव

**CERTIFIED TRUE COPY**

For BLUE DART EXPRESS LTD.

**TUSHAR GUNDERIA**  
**HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &**  
**COMPANY SECRETARY**